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Toad for Cloud Databases - nowe narzędzie Quest Software do 

zarządzania bazami NoSQL 

 
 

Firma Quest Software zaprezentowała wersję beta Toad for Cloud Databases - zaawansowanego 

narzędzia do zarządzania nierelacyjnymi danymi, które są przechowywane w bazach danych typu 

cloud (znane również jako bazy danych NoSQL). Rozwiązanie - dostępne bezpłatnie pod koniec 

czerwca br. - obsługuje Amazon SimpleDB, Microsoft Azure Table i Apache HBase.  

 

Toad for Cloud Databases zapewania dostęp i umożliwia wykonywanie zapytań do baz NoSQL, 

sporządzanie raportów na temat nierelacyjnych danych oraz migrację danych między SQL i NoSQL, a 

także wykonywanie zapytań do obu baz danych jednocześnie. Nowe narzędzie pomaga 

użytkownikom zarządzać danymi przechowywanymi w chmurze za pomocą wizualnych lub 

standardowych zapytań SQL.   

 

“Chcemy, aby Toad for Cloud Databases przybliżył bazy danych NoSQL developerom i 

administratorom tradycyjnych, relacyjnych baz danych oraz umożliwił analizowanie danych 

przechowywanych w chmurze.” - powiedział Guy Harrison, dyrektor ds. badań i rozwoju, Quest 

Software “Nowe narzędzie będzie tak samo przyjazne użytkownikom i proste w obsłudze, jak wersje 

Toad’a przeznaczone dla innych baz danych, oferując przy tym dużą funkcjonalność w zarządzaniu 

magazynami danych NoSQL. Dzieki temu specjaliści IT otrzymają bezpłatne, funkcjonalne i łatwe w 

obsłudze narzędzie, które pozwoli im eksperymentować z nowymi technologiami.” 

Nowe nierelacyjne platformy stają się atrakcyjną opcją dla firm i instytucji szukających możliwości 

zmiejszania kosztów i ograniczeń skalowalności relacyjnych baz danych. Obecnie kompleksowe 

programowanie wymaga dostępu również do danych przechowywanych w chmurze. Stwarza to 

istotne bariery dla użytkowników, którzy chcą tworzyć aplikacje lub wykorzystywać dane do business 

intelligence. Toad for Cloud Databases pozwala przełamać tę blokadę, dostarczając możliwości 

tworzenia zapytań i analizowania danych, znane użytkownikom z innych wersji Toad’a. 

Aktualna wersja beta Toad for Cloud Databases obsługuje Amazon SimpleDB, usługi Microsoft 

Azure Table, Apache HBase oraz wszystkie bazy danych, które korzystają z Open Database 

Connectivity (ODBC). W kolejnej wersji tego narzędzia zostanie dodane pełne wsparcie dla Apache 

Cassandra, jak również Apache Hadoop i Hive. Ponadto, Quest Software planuje wprowadzenie 

wersji Toad for Cloud Databases bazującej na Eclipse.  



 
"Rynek baz danych przechodzi obecnie ważną przemianę związaną z nowymi rodzajami magazynów 

danych. Również nowy Toad jest odzwierciedleniem tych zmian, zapewniając użytkownikom swobodę 

wyboru platformy bazodanowej." - powiedział Billy Bosworth, wiceprezes i general manager Database 

Enterprise, Quest Software. "Ostatnia premiera Toad Extension for Visual Studio rozpoczęła nową erę 

dla Toad’a, którą kontynuuje wprowadzenie do oferty Toad for Cloud Databases. W najbliższej 

przyszłości planujemy wsparcie również dla innych nowych technologii." 

 

Dodatkowe informacje o Toad for Cloud Databases oraz bezpłatna wersja beta produktu do 

pobrania dostępne są na stronie: http://toadforcloud.com 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 
 
 
 
 
 
 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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